
 

 

 

 

Стручниот штаб и селекторот на женската младинска ракометна репрезентација г-дин 

Дарко Јанев го објавува поширокиот список на ракометарки за претстојното  

24th IHF Women’s Junior World Championship 2024 во Скопје 

 

 

1. МАРИЈА ЈОВАНОВСКА   ЖРК КУМАНОВО 
2. МАТЕА ЧУРЛИНОВСКА   ЃOРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК Скопје 
3. СОФИ ГОШЕВСКА   ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК Скопје 
4. ЕМА КИРОВА    ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК Скопје 
5. ВЕРОНИКА ЃОРЃИЕВСКА   ЖРК ВАРДАР 
6. АДЕЛА ЕЛЕНИН    ЖРК КУМАНОВО 
7. ЛЕОНА МИЛЕНКОСКА   ЖРК ВАРДАР Скопје 
8. ЈАНА РАВОЈСКА    ЖРК СКОПЈЕ 
9. КРИСТИНА НАУМОВСКА  ЖРК ПЕЛИСТЕР 
10. МЕНДУВИЕ ДАЛИПОСКА  ЖРК СТРУЖАНКА 
11. РОСАНА ПАВЛОВА   ЖРК СКОПЈЕ 
12. ЕМИЛИЈАНА РИЗОСКА   ЃOРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК Скопје 
13. БОЈАНА РАДЕВСКА   ЖРК ВАРДАР 
14. АЛЕКСАНДРА КОЛОВСКА IUVENTA MICHALOVCE (SVK)   
15. ИВА ВЕЛКОВА    ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК Скопје 
16. НИНА ПОПОВ   ЖРК ВАРДАР Скопје 
17. АНАСТАСИЈА ТРПЕСКА  ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА  
18. ХАНА МИФТАРИ   ЖРК ЧАИР 
19. САРА СТЕФАНОСКА  ZORK JAGODINA (SRB) 
20. МАРИЈА ЈАНКУЛОВСКА  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК Скопје 
21. АНАСТАСИЈА ВЕЛИЧКОВСКА РК ИЛИНДЕН ВАРДАР 
22. МИХАЕЛА КРАЛЕВА  ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 
23. САРА БОГОЈЕВСКА  ЖРК КУМАНОВО 
24. МИА МАРИНЧОВ  ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 
25. ИВА МЛАДЕНОВСКА   BREST BRETAGNE HANDBALL (FRA) 
26. БОРЈАНА КОЦЕВА  ЖРК ВАРДАР Скопје 
27. ТЕОДОРА ДУКОСКА  ЖРК ЧАИР 
28. ЕВА БОЖИНОВСКА   ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК Скопје 
29. САНДРА КОРЛЕВСКА   ЖРК ПЕЛИСТЕР 
30. БОЈАНА КОЦЕВА   ЖРК ВАРДАР Скопје 
31. ДОНА ТОДОРОВСКА   ЖРК ВАРДАР Скопје 
32. ЕВА ЃОРЃИЕВСКА  РК ИЛИНДЕН ВАРДАР 
33. АНА МАРИЈА ТАЛЕВА  ЖРК ПЕЛИСТЕР 
34. ЕММА ЛАЗАРЕВСКА  HK ANKARET (SWE) 
35. ИСИДОРА КОТЕВСКА  ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 

 

 

 

СЕЛЕКТОР  

ДАРКО ЈАНЕВ 


